

Bit Market Services

Informazione Regolamentata n. 0497-54-2015	Data/Ora Ricezione 06 Agosto 2015 15:09:23	SeDeX
--	--	-------

Societa' : BANCA ALETTI & C

Identificativo : 61959

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : BCAALETTIN02 - Magni

Tipologia : IRAG 02

Data/Ora Ricezione : 06 Agosto 2015 15:09:23

Data/Ora Inizio : 06 Agosto 2015 15:24:24

Diffusione presunta

Oggetto : BANCA ALETTI (GRUPPO BANCO
POPOLARE) - APPROVATI I DATI DEL 1°
SEMESTRE 2015

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Stato patrimoniale riclassificato al 30 giugno 2015

STATO PATRIMONIALE				
Attivo Riclassificato (migliaia di euro)	30/06/2015	31/12/2014	Variazioni	
Cassa e disponibilità liquide	4	1	3	n.s.
Attività finanziarie	7.659.171	6.792.123	867.048	12,8%
Crediti verso banche	7.602.996	5.969.765	1.633.231	27,4%
Crediti verso clientela	1.224.690	1.548.264	(323.574)	(20,9%)
Partecipazioni	19.795	19.795	-	-
Attività materiali	413	502	(90)	(17,8%)
Attività immateriali	20.938	20.938	-	-
di cui: avviamento	20.938	20.938	-	-
Altre voci dell'attivo	101.578	115.767	(14.189)	(12,3%)
Totale	16.629.584	14.467.156	2.162.429	14,9%

STATO PATRIMONIALE				
Passivo Riclassificato (migliaia di euro)	30/06/2015	31/12/2014	Variazioni	
Debiti verso banche	6.908.624	5.366.784	1.541.840	28,7%
Debiti verso clientela e titoli in circolazione	887.268	896.597	(9.329)	(1,0%)
Passività Finanziarie	7.856.274	7.292.765	563.509	7,7%
Fondi del Passivo	14.972	15.010	(38)	(0,3%)
Altre voci del passivo	66.425	59.362	7.064	11,9%
Patrimonio netto	896.021	836.638	59.383	7,1%
- Capitale e riserve	836.775	753.183	83.592	11,1%
- Utile del periodo	59.246	83.455	(24.209)	n.s.
Totale	16.629.584	14.467.156	2.162.429	14,9%

Risultati di Conto Economico al 30 giugno 2015

Conto economico riclassificato (in migliaia di euro)	30/06/2015	30/06/2014	Var. Ass.	Var. %
Margine di interesse	91.532	65.192	26.340	40,4%
Commissioni nette	(23.638)	(31.941)	8.303	(26,0%)
Altri proventi netti di gestione	55	(508)	563	n.s.
Risultato netto finanziario	63.453	103.788	(40.335)	(38,9%)
Altri proventi operativi	39.870	71.339	(31.469)	(44,1%)
Proventi operativi	131.402	136.531	(5.129)	(3,8%)
Oneri operativi	(47.735)	(44.866)	(2.869)	6,4%
Risultato della gestione operativa	83.667	91.666	(7.999)	(8,7%)
Rettifiche ed accantonamenti	1.545	52	1.493	n.s.
Risultato dell'operatività corrente al lordo delle imposte	85.212	91.718	(6.506)	(7,1%)
Imposte sul reddito	(25.966)	(29.849)	3.883	(13,0%)
Risultato dell'operatività corrente al netto delle imposte	59.246	61.869	(2.623)	(4,2%)
Utile del periodo	59.246	61.869	(2.623)	(4,2%)

Fine Comunicato n.0497-54

Numero di Pagine: 4